MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 26/02/2012 15:25.
Gara Iniziato a 15:26:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.559 +0.276 15:40:59.620 8 1:36.374 +1.383 15:39:44.114
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:34.944 +1.661 15:42:34.564 9 1:35.570 +0.579 15:41:19.684
1 15:28:13.242 n 1:37.038 +3.755 15:44:11.602 10 1:36.145 +1.154 15:42:55.829
2 1:28.888 +2.016 15:29:42.130 12 1:38.953 +5.670 15:45:50.555 1 1:36.780 +1.789 15:44:32.609
3 1:26.872 15:31:09.002
4 1:27.219 +0.347 15:32:36.221 (773) NARDIN GIAMARCO (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:27.231 +0.359 15:34:03.452 1 15:28:24.639 1 15:28:26.776
6 1:28.140 +1.268 15:35:31.592 2 1:34.500 +1.382 15:29:59.139 2 1:35.504 15:30:02.280
7 1:28.059 +1.187 15:36:59.651 3 1:33.118 15:31:32.257 3 1:35.973 +0.469 15:31:38.253
8 1:29.257 +2.385 15:38:28.908 4 1:33.537 +0.419 15:33:05.794 4 1:35.522 +0.018 15:33:13.775
9 1:28.050 +1.178 15:39:56.958 5 1:33.883 +0.765 15:34:39.677 5 1:36.676 +1.172 15:34:50.451
10 1:28.196 +1.324 15:41:25.154 6 1:33.180 +0.062 15:36:12.857 6 1:35.952 +0.448 15:36:26.403
11 1:29.794 +2.922 15:42:54.948 7 1:33.930 +0.812 15:37:46.787 7 1:36.822 +1.318 15:38:03.225
12 1:29.261 +2.389 15:44:24.209 8 1:33.367 +0.249 15:39:20.154 8 1:37.387 +1.883 15:39:40.612
9 1:33.458 +0.340 15:40:53.612 9 1:38.225 +2.721 15:41:18.837
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:34.272 +1.154 15:42:27.884 10 1:38.327 +2.823 15:42:57.164
1 15:28:16.724 n 1:53.012 +19.894 15:44:20.896 1 1:37.877 +2.373 15:44:35.041
2 1:30.315 15:29:47.039 12 1:38.887 +5.769 15:45:59.783
3 1:30.646 +0.331 15:31:17.685 (7) MORGERA CIRO
4 1:31.022 +0.707 15:32:48.707 (232) ESPOSITO SALVATORE 1 15:28:21.444
5 1:30.790 +0.475 15:34:19.497 1 15:28:21.745 2 1:34.862 15:29:56.306
6 1:31.528 +1.213 15:35:51.025 2 1:36.322 +0.612 15:29:58.067 3 1:36.171 +1.309 15:31:32.477
7 1:31.841 +1.526 15:37:22.866 3 1:36.669 +0.959 15:31:34.736 4 1:38.735 +3.873 15:33:11.212
8 1:33.349 +3.034 15:38:56.215 4 1:35.895 +0.185 15:33:10.631 5 1:36.108 +1.246 15:34:47.320
9 1:32.437 +2.122 15:40:28.652 5 1:35.710 15:34:46.341 6 1:38.345 +3.483 15:36:25.665
10 1:33.425 +3.110 15:42:02.077 6 1:36.093 +0.383 15:36:22.434 7 1:36.109 +1.247 15:38:01.774
1 1:33.820 +3.505 15:43:35.897 7 1:36.359 +0.649 15:37:58.793 8 1:37.943 +3.081 15:39:39.717
12 1:38.219 +7.904 15:45:14.116 8 1:36.235 +0.525 15:39:35.028 9 1:41.108 +6.246 15:41:20.825
9 1:36.737 +1.027 15:41:11.765 10 1:42.767 +7.905 15:43:03.592
(4) DI BARI DANIELE 10 1:37.714 +2.004 15:42:49.479 1 1:45.563 +10.701 15:44:49.155
1 15:28.19.350 1 1:37.151 +1.441 15:44:26.630
2 1:32.889 +0.464 15:29:52.239 (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO
3 1:32.425 15:31:24.664 (734) GALDI ADOLFO 1 15:28:29.960
4 1:32.852 +0.427 15:32:57.516 1 15:28:33.389 2 1:37.598 +0.486 15:30:07.558
5 1:33.196 +0.771 15:34:30.712 2 1:34.900 +0.130 15:30:08.289 3 1:37.419 +0.307 15:31:44.977
6 1:33.050 +0.625 15:36:03.762 3 1:35.181 +0.411 15:31:43.470 4 1:37.882 +0.770 15:33:22.859
7 1:32.705 +0.280 15:37:36.467 4 1:36.362 +1.592 15:33:19.832 5 1:39.398 +2.286 15:35:02.257
8 1:33.304 +0.879 15:39:09.771 5 1:35.633 +0.863 15:34:55.465 6 1:40.786 +3.674 15:36:43.043
9 1:34.132 +1.707 15:40:43.903 6 1:34.905 +0.135 15:36:30.370 7 1:38.820 +1.708 15:38:21.863
10 1:33.980 +1.555 15:42:17.883 7 1:34.770 15:38:05.140 8 1:40.138 +3.026 15:40:02.001
1 1:36.517 +4.092 15:43:54.400 8 1:35.562 +0.792 15:39:40.702 9 1:37.112 15:41:39.113
12 1:42.410 +9.985 15:45:36.810 9 1:35.038 +0.268 15:41:15.740 10 1:38.144 +1.032 15:43:17.257
10 1:35.397 +0.627 15:42:51.137 1 1:38.591 +1.479 15:44:55.848
(551) BUONGIORNO MARIO 11 1:36.681 +1.911 15:44:27.818
1 15:28:25.224 (145) GNONI ANTONIO
2 1:34.334 +1.607 15:29:59.558 (389) DONNARUMMA FABIO 1 15:28:23.851
3 1:33.979 +1.252 15:31:33.537 1 15:28:26.416 2 1:37.987 15:30:01.838
4 1:35.280 +2.553 15:33:08.817 2 1:35.836 +0.663 15:30:02.252 3 1:38.977 +0.990 15:31:40.815
5 1:32.727 15:34:41.544 3 1:35.173 15:31:37.425 4 1:39.461 +1.474 15:33:20.276
6 1:33.089 +0.362 15:36:14.633 4 1:35.207 +0.034 15:33:12.632 5 1:39.853 +1.866 15:35:00.129
7 1:33.157 +0.430 15:37:47.790 5 1:35.305 +0.132 15:34:47.937 6 1:38.285 +0.298 15:36:38.414
8 1:33.610 +0.883 15:39:21.400 6 1:36.347 +1.174 15:36:24.284 7 1:38.888 +0.901 15:38:17.302
9 1:32.921 +0.194 15:40:54.321 7 1:36.021 +0.848 15:38:00.305 8 1:39.740 +1.753 15:39:57.042
10 1:34.073 +1.346 15:42:28.394 8 1:37.356 +2.183 15:39:37.661 9 1:40.342 +2.355 15:41:37.384
1 1:34.687 +1.960 15:44:03.081 9 1:37.632 +2.459 15:41:15.293 10 1:39.216 +1.229 15:43:16.600
12 1:38.311 +5.584 15:45:41.392 10 1:39.328 +4.155 15:42:54.621 1 1:41.085 +3.098 15:44:57.685
1 1:37.231 +2.058 15:44:31.852
(51) SCOPPA GIUSEPPE (214) SALONE DANIELE
1 15:28:25.959 (312) BORREDON ACHILLE 1 15:29:01.708
2 1:34.047 +0.764 15:30:00.006 1 15:28:29.396 2 1:35.824 +1.049 15:30:37.532
3 1:33.842 +0.559 15:31:33.848 2 1:37.605 +2.614 15:30:07.001 3 1:34.813 +0.038 15:32:12.345
4 1:33.283 15:33:07.131 3 1:36.584 +1.593 15:31:43.585 4 1:35.756 +0.981 15:33:48.101
5 1:34.825 +1.542 15:34:41.956 4 1:37.007 +2.016 15:33:20.592 5 1:35.328 +0.553 15:35:23.429
6 1:34.368 +1.085 15:36:16.324 5 1:37.029 +2.038 15:34:57.621 6 1:35.491 +0.716 15:36:58.920
7 1:34.592 +1.309 15:37:50.916 6 1:34.991 15:36:32.612 7 1:35.744 +0.969 15:38:34.664
8 1:35.145 +1.862 15:39:26.061 7 1:35.128 +0.137 15:38:07.740 8 1:36.556 +1.781 15:40:11.220
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:26:42

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 15:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.005 +2.230 15:41:48.225
10 1:35.471 +0.696 15:43:23.696
11 1:34.775 15:44:58.471
(41) FINAMORE FLORINDO
1 15:28:31.456
2 1:38.771 +0.172 15:30:10.227
3 1:39.315 +0.716 15:31:49.542
4 1:38.621 +0.022 15:33:28.163
5 1:38.599 15:35:06.762
6 1:39.762 +1.163 15:36:46.524
7 1:39.865 +1.266 15:38:26.389
8 1:40.616 +2.017 15:40:07.005
9 1:38.657 +0.058 15:41:45.662
10 1:39.704 +1.105 15:43:25.366
11 1:41.156 +2.557 15:45:06.522
(291) GALLITELLI ROBERTO
1 15:28:35.174
2 1:38.714 15:30:13.888
3 1:39.970 +1.256 15:31:53.858
4 1:38.975 +0.261 15:33:32.833
5 1:38.754 +0.040 15:35:11.587
6 1:38.928 +0.214 15:36:50.515
7 1:39.168 +0.454 15:38:29.683
8 1:39.037 +0.323 15:40:08.720
9 1:40.491 +1.777 15:41:49.211
10 1:39.886 +1.172 15:43:29.097
11 1:39.485 +0.771 15:45:08.582
(654) GAUDINO FABIO
1 15:28:33.273
2 1:39.925 +0.705 15:30:13.198
3 1:41.487 +2.267 15:31:54.685
4 1:40.007 +0.787 15:33:34.692
5 1:39.826 +0.606 15:35:14.518
6 1:39.510 +0.290 15:36:54.028
7 1:39.495 +0.275 15:38:33.523
8 1:39.453 +0.233 15:40:12.976
9 1:40.290 +1.070 15:41:53.266
10 1:39.220 15:43:32.486
11 1:42.037 +2.817 15:45:14.523
(911) GIROTTI DAVIDE
1 15:28:32.619
2 1:39.779 +0.326 15:30:12.398
3 1:41.026 +1.573 15:31:53.424
4 1:40.424 +0.971 15:33:33.848
5 1:40.095 +0.642 15:35:13.943
6 1:39.453 15:36:53.396
7 1:40.637 +1.184 15:38:34.033
8 1:41.598 +2.145 15:40:15.631
9 1:40.768 +1.315 15:41:56.399
10 1:41.294 +1.841 15:43:37.693
11 1:42.724 +3.271 15:45:20.417
(123) STREFEZZA MIRKO
1 15:28:34.535
2 1:43.463 +1.398 15:30:17.998
3 1:42.065 15:32:00.063
4 1:44.537 +2.472 15:33:44.600
5 1:44.143 +2.078 15:35:28.743
6 1:46.120 +4.055 15:37:14.863
7 1:46.758 +4.693 15:39:01.621
8 1:48.611 +6.546 15:40:50.232
9 1:50.344 +8.279 15:42:40.576

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:51.603 +9.538 15:44:32.179
(121) SCAROLA THOMAS
1 15:28:37.812
2 1:45.569 15:30:23.381
3 1:47.642 +2.073 15:32:11.023
4 1:47.291 +1.722 15:33:58.314
5 1:51.290 +5.721 15:35:49.604
6 1:54.907 +9.338 15:37:44.511
7 1:57.198 +11.629 15:39:41.709
8 1:53.506 +7.937 15:41:35.215
9 2:04.407 +18.838 15:43:39.622
10 1:48.572 +3.003 15:45:28.194
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 15:28:42.501
2 1:46.386 15:30:28.887
3 1:49.407 +3.021 15:32:18.294
4 1:49.805 +3.419 15:34:08.099
5 1:52.989 +6.603 15:36:01.088
6 1:55.482 +9.096 15:37:56.570
7 1:55.308 +8.922 15:39:51.878
8 1:55.289 +8.903 15:41:47.167
9 1:55.485 +9.099 15:43:42.652
10 1:49.790 +3.404 15:45:32.442

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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